
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 149080 KU.IP01F59MM

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„111/40618 Telč, ul.Radkovská, PD“

Číslo smlouvy objednatele: 143677
Číslo smlouvy zhotovitele: 21007

uzavřený podle § 2586 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (díle jen občanský zákoník)

Článek 1 - Smluvní strany

1,1. Objednatel: Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava

zastoupený hejtmanem 
k podpisu pověřen 
Zástupce pro věci smluvní:

Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA
Ing. Miroslav Houška - náměstek hejtmana
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA - hejtman 
Ing. Miroslav Houška ~ náměstek hejtmana

Zástupce pro věci technické: Ing. Karel Liška
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
4050005000/6800

IČO: 70890749
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: DOPRAPLAN s.r.o.
Přemyslovců 462/6, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory

Zástupce pro věci smluvní: Ing. Dagmar Klajmonová
Zástupce pro věci technické: Ing. Dagmar Klajmonová, Ing. Pavel Hanyk
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

FIO Banka a.s., pobočka Ostrava 
20001070923/2010

IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:

05411572
CZ05411572
u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 67435

(dále jen „zhotovitel“

Článek 2 - Předmět dodatku č. 1 smlouvy

2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo číslo objednatele 143677, číslo zhotovitele 
21007 uzavřené dne 23. 3. 2021 (dále jen „Smlouva o dílo“) je změna celkové ceny díla.

2.2 Smluvní strany se v souladu s článkem 4, odst. 4.6. Smlouvy o dílo dohodly na této změně 
smlouvy o dílo, která nemění celkovou povahu díla. Jedná se o změnu celkové ceny díla.

Důvodem této cenové změny/navýšení je zajištění geodetického doměření území a zpracování 
projektové dokumentace pro objízdnou komunikaci v délce cca 1 30km nad rámec původního zadání. 
Tato objízdná komunikace je nezbytná pro realizaci vlastní stavby rekonstrukce silnice 111/40618.

Strana 1 (celkem 3)



Nutnost provedení těchto změn má vliv na celkovou cenu díla. Řešení těchto změn a jejich specifikací 
bylo projednáno v rámci výrobních výborů při přípravě PD stavby.

Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

Článek 4 - Cenové ujednání, odstavec 4.3

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo: 
cena celkem bez DPH:.................... 467 600,00 Kč
DPH 21%:..........................       98 196,00 Kč
cena celkem včetně DPH:.........................  565 796,00 Kč

(slovy: pětsetšedesátpěttisícsedmsetdevadesátšest korun českých vč. DPH)“

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH: ...........      537 400,00 Kč
DPH 21%:.............................   112 854,00 Kč
cena celkem včetně DPH:......................  650 254,00 Kč

(slovy: šestsetpadesáttisícdvěstěpadesátčtyři korun českých vč. DPH)“

Článek 4 - Závěrečná ujednání

4.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v 
původním znění.

4.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě 
strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4.3. Smluvní strany prohlašují, tento dodatek č. 1 neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy.

4.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 

Strana 2 (celkem 3)



č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.5. Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky.

4.6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č, 1 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

4.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy je příloha Položkový rozpočet

V Jihlavě dne V Ostravě dne

Objednatel: Zhotovitel:

Ing.
Miroslav
Houška

Digitálně podepsal A-m-p Digitálně podepsal
Ing. Miroslav -osu d Dagmar Klajmonová
Houška Kl-:mAnNI< Datum: 2021.11.16
Datum:2021.11.17 rxidjl 1 -- lUVd 15:50:45+01'00'
07:36:15+01'00'

Ing. Miroslav Houška Ing. Dagmar Klajmonová
náměstek hejtmana jednatel

Strana 3 (celkem 3)



VíCEPRÁCE Příloha č.l

název akce: ”111/40618 Telč, ul.Radkovská, PD"

stupeň: DUSP, PDPS
objednatel: Kraj Vysočina, město Telč
zhotovitel: DOPRAPLAN s r.o., Přemyslovců 462/6, Ostrava 9
datum: 9.8.2021
vypracoval: Ing. Dagmar Klajmonová

DOPRAPLANS®

DOPRAPLAN s.r.o.

Přemyslovců 462/6

709 00 Ostrava - Mar. Hory

IČO: 054 11 572 DIč: CZ 054 11 572

Podklady a projekční práce počet sazba Cena Cena Cena
Popis objektů 1 hodin Kč/hod celkem bez DPH DPH 21% celkem vč. DPH

geodetické doměření pro objízdnou trasu - dl, 1,40km, zaměření břehů Staroměstského rybníka 39 000 Kč
DUSP - stavební objekt SO 182 - Úprava objízdné trasy 32 550 17 600 Kč
PDPS - stavební objekt SO 182 - Úprava objízdné trasy 24 550 13 200 Kč

Celkem práce na DUSP, IČ, PDPS 69 800 Kč 14 658 Kč 84 458 Kč

Ing. Dagmar Klajmonová 
jednatel, tel. 605248614

22** 442/5 
Ostrae - Meijmké Kůry 
471577 28:00*311572*


